
UCHWAŁA NR XVIII/130/2020 
RADY GMINY GRANOWO 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości pomiędzy Gminą Granowo a Spółdzielczym 
Gospodarstwem Rolnym Komorniki 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 
poz. 713) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2020 poz. 65) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości gruntowej oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 89/1 
o powierzchni 0,1114 ha obręb Niemierzyce, gmina Granowo wchodzącej w skład nieruchomości zapisanej 
w Księdze Wieczystej nr PO1S/00042284/6 stanowiącej własność Gminy Granowo na nieruchomość gruntową 
oznaczoną ewidencyjnie jako działka nr 90/7 o powierzchni 0,1113 ha obręb Niemierzyce, gmina Granowo 
w chodzącej w skład nieruchomości zapisanych w KW Nr PO1S/00039079/2 stanowiącej własność 
Spółdzielczego Gospodarstwa Rolnego Komorniki 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefan Bielawski 

Id: 3D93DF44-68FE-4A56-981A-2FE1F17F39D9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XVIII/130/2020

Rady Gminy Granowo

z dnia 28 września 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości pomiędzy Gminą Granowo

a Spółdzielczym Gospodarstwem Rolnym Komorniki.

Przedmiotem zamiany nieruchomości pomiędzy Gminą Granowo a Spółdzielczym

Gospodarstwem Rolnym Komorniki są nieruchomości przeznaczone na regulację porządkową przebiegu

drogi gminnej według użytkowania.

W związku z tym przyjęcie uchwały w zaproponowanym brzmieniu jest uzasadnione.

Wójt Gminy Granowo

inż. Zbigniew Kaczmarek

Id: 3D93DF44-68FE-4A56-981A-2FE1F17F39D9. Podpisany Strona 1




